
 

ŠIAULIŲ „RASOS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

Į S A K Y M A S  

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO 

 

2023 m.      d.  Nr. V -  

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. 155 „Dėl 

Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos nuostatų įgyvendinimo plano 

patvirtinimo“, 1.2.4 veiksmą „Atnaujinti Priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

bendrąsias programas – stiprinti turinį, susieti jį su socialinio, emocinio ir sveikos gyvensenos, 

kūrybiškumo, pilietiškumo, kultūrine, komunikacine ir pažinimo kompetencijomis ir atskleisti 

tarpdalykinės integracijos galimybes“ ir Bendrųjų programų atnaujinimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V1317 „Dėl 

Bendrųjų programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“, 56 punktą: 

1. S u d a r a u  Ugdymo turinio atnaujinimo koordinavimo darbo grupę: 

1.1. Darbo grupės koordinatorė – Renata Balčiūnienė, pagrindinio ugdymo skyriaus vedėja; 

1.2. Nariai: 

1.2.1. Urtė Kavaliauskaitė, muzikos mokytoja, neformaliojo ugdymo organizatorė; 

1.2.2. Ligita Mykolaitienė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja, 

1.2.3. Ona Kavoliukienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 

1.2.4. Kęstutis Mockūnas, anglų kalbos vyresnysis mokytojas, 

1.2.5. Žydrūnas Gulbinas, istorijos vyresnysis mokytojas, 

1.2.6. Rūta Žymantienė, informacinių technologijų vyresnioji mokytoja,  

1.2.7. Karolina Cemnickienė, logopedė, specialioji pedagogė, 

1.2.8. Janina Žvirblytė Paslavičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, 

1.2.9. Taisa Domeikienė, priešmokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                      Diana Tamutienė 

     

 

 

 

Šiaulių „Rasos“ progimnazija 

Elektroninio dokumento nuorašas 

2023-02-13  Nr. v-37 

Šiaulių „Rasos“ progimnazijos direktorius 

 

Originalas nebus siunčiamas 


